
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 marca 2019 roku 

nr 5.1/SO/03/2019 

 

w sprawie wszczęcia postępowania nominacyjnego do tytułu naukowego profesora 

dla dr. hab. inż. Arkadiusza Kwietnia, prof. PK 

 

 

Na podstawie Art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z późn. zm.) 
Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 
 
 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowania nominacyjnego do tytułu naukowego 
profesora dla dr. hab. inż. Arkadiusza Kwietnia, prof. PK. 
 

§ 2 

 
Opiniuje się pozytywnie kandydatów na recenzentów dorobku naukowego, dydaktycznego, 

zawodowego i organizacyjnego dla dr. hab. inż. Arkadiusza Kwietnia, prof. PK w osobach: 

• prof. dr hab. inż. Andrzej Ajdukiewicz – Politechnika Śląska 

• prof. dr hab. inż. Czesław Bajer – Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN 

• prof. dr hab. inż. Lech Czarnecki – Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie 

• prof. dr hab. inż. Grzegorz Jemielita – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie  

• prof. dr hab. inż. Stanisław Jemioło – Politechnika Warszawska 

• prof. dr hab. inż. Marian Klasztorny – Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 

• prof. dr hab. inż. Ryszard Kutyłowski  – Politechnika Wrocławska 

• prof. dr hab. inż. Czesław Miedziałowski – Politechnika Białostocka 

• prof. dr hab. inż. Maciej Pietrzyk – Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 

• prof. dr hab. inż. Andrzej Jacek Tejchman-Konarzewski – Politechnika Gdańska  

 
 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


